
円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和2年6月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 7,189,600 最低制限価格（税抜） 6,536,000

工 事 名 側溝改修等工事（その３）

工 事 場 所 羽生市大字下岩瀬（東）地内（市道０２０９号線）

予 定 価 格 8,239,000 円
入札書比較価格

7,490,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱多胡建材 落札7,300,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱羽川工業 7,400,000

㈱島田建材 7,430,000

三建工業㈱ 7,450,000

㈲川島工業 7,500,000

730,000落札金額に係る消費税等の額

7,300,000

8,030,000

落札業者名 ㈱多胡建材



円 円

( 令和2年6月23日 ) ( 令和2年6月24日 ) （ 令和2年6月25日 ）

円 円 円 円

2

3

4

5

6 須藤建設㈱ 5,100,000 入札書不着（辞退）

※羽生市建設工事一般競争入札（事後審査型）執行要綱第１４条２項
   最低制限価格を設けた場合においては、最低制限価格を下回る価格を記載した入札。

㈱羽川工業 5,020,000 辞退

三建工業㈱ 5,100,000 辞退

㈱多胡建材 5,050,000 4,930,000 辞退

㈲川島工業 5,150,000 4,940,000 辞退

一般競争入札（事後審査型）

入 札 第 2 回 見 積 合 せ

1 ㈱島田建材 不調5,000,000 4,900,000 4,800,000

番号 入札業者名 結果入 札 第 １ 回 見 積 合 せ

無効※

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和2年6月22日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 4,589,200 最低制限価格（税抜） 4,172,000

工 事 名 舗装補修工事（その１１）

工 事 場 所 羽生市大字上岩瀬（中宿）地内（市道４０１５号線外）

予 定 価 格 5,258,000 円
入札書比較価格

4,780,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）


